# GEMEINDE ZEUTHEN Der Bürgermeister



# Beschluss

Beschluss-Nr.: BV-155/2024	öffentlich			
Benutzungs- und Gebührensatzung für die Gemeindebibliothek Zeuthen				

## 24.09.2024 Gemeindevertretung

#### Beschluss:

Die Gemeindevertretung Zeuthen beschließt die vorliegende Benutzungs- und Gebührensatzung für die Gemeindebibliothek Zeuthen mit ihrer Anlage 1. Diese tritt mit ihrer Veröffentlichung in Kraft.

Gleichzeitig wird die Benutzungs- und Gebührenordnung für die Gemeindebibliothek Zeuthen vom 16.12.2015 außer Kraft gesetzt.

Abstimmungsergebnis:

Mitglieder	anwesend	ja	nein	enthalten	ausgeschlossen*)
23	22	21	1	0	0

<sup>\*)</sup> Verfahrensvermerk: Ausschluss von der Beratung und Abstimmung aufgrund des § 22 BbgKVerf

### Anlage/n

Anlage 1 - Synopse

Anlage 2 - Benutzungs- und Gebührensatzung für die Gemeindebibliothek Zeuthen

Anlage 3 - Jahresbericht Gemeindebibliothek 2023

Anlage 4 - Präsentation Auswertung

Anlage 5 - Formular Leitbild Zeuthen

Zeuthen, den 24.09.2024

Philipp Martens Bürgermeister - Siegel -